






    
    
    
    	
        
            
                

            

            
            
                		
						


	Liepų g. 4-3, Šimkaičių mstl.,
74337 Jurbarko r.
Telefonas (8 447) 41 316
El. paštas ambulsimkaiciu@gmail.com

info@simkaiciuambulatorija.lt 

 

DARBO LAIKAS

 

							
		 
	7.30  -  16.00	NEDIRBAME


Ne darbo metu mūsų pacientus aptarnauja Jurbarko ligoninė. Odontologinės pagalbos paslaugos ne darbo metu, poilsio ir švenčių dienomis, pirmoji pagalba ūmiais atvejais (nuskausminant) teikiama viešojoje įstaigoje Jurbarko ligoninės Priėmimo-skubios pagalbos skyriuje. Jei reikalinga odontologo-chirurgo konsultacija, pacientas nukreipiamas į viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninę Kauno klinikas.



Registracija telefonu
(8 447) 41 316


		

			
							Nuorodos

						


	 



 



 



 




		

	            
 
            
   	    

        
        
    	
            
        
                
                    
                        
                
                
                
                     Klaida: 404

                    
                    Jūs negalite peržiūrėti šio puslapio turinio dėl to, kad:

                        	pasenęs adresynas/ mėgstamiaus
	paieškos sistema, kuri turi senus duomenis apie tinklapio įrašus
	praleistas adresas
	Jūs neturite prieigos prie šio puslapio
	Užklaustas šaltinis nerastas.
	Atliekant Jūsų užklausą, aptikta klaida.


                    Prašome išbandyti vieną iš šių puslapių:

        
                        	Pradžios puslapis
	Ieškoti šioje svetainėje


                    
                    Kategorija nerasta

        
                    Jei turite sunkumų, prašome susisiekti su sistemos administratoriumi ir pranešti apie klaidą.

        
                    
                                            

                    

                    

                

                

            

            

            

            
            

        

    
    

    

    





    
        © 2024 VšĮ Šimkaičių ambulatorija
        

        
    






